
Zarządzenie Nr 21 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28 maja 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.
Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały Nr 111/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w7 Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr V/54/07 i Nr VI/58/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007, Nr 15/2997 i Nr 16/2007o kwotę 147.246 zł..

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 ,IV/42/07, Nr W54/07 i Nr W 58/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007, Nr 15/2007 i Nr 16/2007o kwotę 147.246 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.415.592 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.809.781 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11.139.055 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.809.781 zł.

1. Deficyt budżetowy w wysokości 723.463 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 480.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 243.463 zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
do realizacji gminie Lichnowy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
do realizacji gminie Lichnowy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§5

Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski i



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości 147.246 0 zł z 
przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym.

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych środków w Dziale 801 Oświata i 
wychowanie rozdział 80113 w celu pokrycia kosztów dowozu dzieci do szkół.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 21/2007 z dnia 28.05.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
(-) (+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.05.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2007 10 268 346,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 797,00 0,00 147 246,00 150 043,00

01095
2010

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

2 457,00
0,00

0,00 147 246,00
0,00 147 246,00

149 703,00
147 246,00

RAZEM 10 268 346,00 0,00 147 246,00 10 415 592,00

O

'Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 21/2007 z dnia 28.05.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.05.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2007 10 991 809,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 859 050,00 0,00 147 246,00 1 006 296,00

01095
4430
4740

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00
0,00
0,00

0,00 147 246,00
0,00 144 359,00 
0,00 2 887,00

147 246,00
144 359,00 

2 887,00

801

f

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 858 655,00 1 000,00 1 000,00 3 858 655,00
80113

4300
4430

Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki

132 500,00
100 500,00 

9 000,00

1 000,00 1 000,00
0,00 1 000,00 

1 000,00 0,00

132 500,00
101 500,00 

8 000,00

RAZEM 10 991 809,00 1 000,00 148 246,00 11 139 055,00

Waldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 21/2007 z dnia 28.05.2007r.
DOCHODY Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN FINANSOWY 
NA 28.05.20Q7r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2007 2 667 535,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 147 246,00 147 246,00

01095
2010

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

0,00
0,00

0,00 147 246,00
0,00 147 246,00

147 246,00
147 246,00

RAZEM 2 667 535,00 0,00 147 246,00 2 814 781,00

O

c5 a nr
Wal ae m ar L a sk o w sk i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 21/2007 z dnia 28.05.2007r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIESZENIA
{+)

PLAN FINANSOWY 
NA 28.05.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2007 2 662 535,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 147 246,00 147 246,00

01095
4430
4740

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00
0,00
0,00

0,00 147 246,00
0,00 144 359,00 
0,00 2 887,00

147 246,00
144 359,00 

2 887,00

RAZEM 2 662 535,00 0,00 147 246,00 2 809 781,00
i

Waldemar J^amkowski.


